
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

в том числе:

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Иные доходы от собственности

Доходы от операционной аренды

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
"Каменск-Уральский агропромышленный техникум"

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

050

040

010

2

Код

строки

030

на 1 января 2025 г.

131

Код

130

аналитики

121

140

135

141

120

100

3

129

-

-

-

-

-

-

15 888 673,95

4

с целевыми средствами

Деятельность

-

-

-2 000 494,09

-

-

-

-

-

-

67 258 451,00

67 258 451,00

Деятельность по госу-

-

дарственному заданию

-

5

65 257 956,91

-

15 888 673,95060

15 888 673,95

070 -

-090 170

160

150

152

-

Приносящая доход

деятельность

6

-

3 169 054,84

-

123 437,60

-

153 153,05

123 437,60

2 085 850,38

1 932 697,33

457 116,86

488 916,86

31 800,00

КОДЫ

488 916,86

0503721
01.01.2025

02522429

6643004108

65740000

00073358
6661077317

012

383

Итого

7

84 315 685,70

457 116,86

31 800,00

69 344 301,38

69 191 148,33

153 153,05

123 437,60

123 437,60

15 888 673,95

15 888 673,95

-

-2 000 494,09

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов -2 000 494,09-172 - -2 000 494,09



Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе
Социальное обеспечение

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Страхование

Прочие работы, услуги

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Коммунальные услуги

Услуги связи

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

210

190

160

170

110

100

2

строки

Код

150

Код

15 573 318,15

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность

аналитики

3

192

190

200

180

554 707,56

1 836 780,00

-

-

-

2 391 487,56

8 439 083,29

-

8 663 833,29

224 750,00

-

46 269 318,36

35 537 333,39

5 788 391,65

1 600,00

38 163,16

-

10 730 384,97

15 410 568,02

4 333 243,11

5 165 454,45

85 315,65

220

213

212

211

210

221

223

225

226

227

230

240

230

250 270

262

271

266

260

250

240

-

-

71 127 910,73

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

-

59 894,20

-

-

405 282,10

405 282,10

-

-

-

177 039,33

7 034 967,59

177 039,33

-

9 054 265,02

141 665,97

611 146,11

1 042 195,00

12 934,32

272 685,96

25 258,26

400,00

1 947 074,80

-

594 001,26

469 080,14

51 097,48

-

49 271 952,03

110 573,91

14 646 732,74

6 061 077,61

26 021 476,11

11 426 758,50

2 000,00

37 843 193,53

5 151 994,37

6

Приносящая доход

470 850,00

-

3 737 767,57

470 850,00

деятельность

470 850,00

7

90 438 996,45

470 850,00

-

Итого

-

976 172,50

3 417,55

-

-

-

3 417,55

-

180 456,88

585 738,98

7 034 967,59

405 282,10

10 090 331,72

-

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

260

59 894,20

- -

2 019 297,43

-

976 172,50

-

3 055 364,13



Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

1

уменьшение стоимости основных средств

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

3 433 089,88

-

-

-5 869 953,82

216 720,00

-

7 034 967,59

-

-5 869 953,82

-3 554 060,80

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-3 601 877,71

216 720,00

Код

310

41Х

296

292

291

290

3

аналитики

297

195 707,30

195 707,30

-

-

315 355,80

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

4 052 821,00

-

-

4 052 821,00

-

315 355,80

- 31 864,68

179 542,70 2 051 162,11

179 542,70 2 019 297,43

340

440

270

360

361

362

300

301

322

302

321

310

320

Код

строки

2

116 111,00

-

-

570,61

-

72 086,00

199 956,61

6

деятельность

Приносящая доход

-568 712,73

7 230 674,89

Итого

-3 601 877,71

-3 388 335,11

116 111,00

-6 123 310,75

570,61

288 806,00

4 469 497,61

7

3 628 797,18

4 052 821,00-

127 300,00127 300,00

-6 239 421,75-684 823,73

165 725,69

202 222,31170 357,63

1 146 530,13 3 377 234,94

3 175 012,63976 172,50

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

792 601,00

28 563 152,39

27 770 551,39

184 363 587,48

15 662 141,91

168 701 445,57

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

315 355,80

-

22 181 454,70

6 176 716,68

-

Деятельность

16 004 738,02

-

6 969 317,68

67 289 855,25

дарственному заданию

66 892 597,02

-2 315 893,02

15 673 694,80

15 952,23

5

67 278 302,36

66 892 597,02

11 552,89

Деятельность по госу-

346 639,03

4 007 185,61

3 660 546,58

216 933 925,48

16 801 381,94

200 132 543,54

5 184 997,80

-793 408,64

-446 769,61

4 391 589,16

-850 549,42

Приносящая доход

-4 631,94

деятельность

6

3 727 527,96

3 727 527,96

-2 851 086,64

93 862 899,11

7

70 620 124,98

70 620 124,98

5 394 860,93

11 320,29

88 468 038,18

22 196 242,87

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Некрасов С.И.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2025
Главный бухгалтер(Тагильцева Ольга Викторовна, Сертификат: 2CB089E2BD4229B37518409D35BE4317, Действителен: с 20.05.2024 по 13.08.2025),Руководитель(Некрасов Сергей
Иванович, Сертификат: 77C2A912D475EEE1FDFC41ADC4FE6F8B, Действителен: с 23.11.2023 по 15.02.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

792 601,00

Деятельность

22 456 884,90

с целевыми средствами

28 318 245,78

4

5 861 360,88

6 653 961,88

(подпись)

Деятельность по госу-

-45 639,78

17 662 636,00

17 989 587,82

дарственному заданию

372 591,60

88 396 854,40

5

88 024 262,80542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области "Каменск-Уральский
агропромышленный техникум", 1036600620869, 6643004108, 661201001, 623417, Свердловская область, г. Каменск-

Уральский, ул. Механизаторов, 20
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Тагильцева О.В.
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

491 666,24 18 946 903,24

-5 389,34 -51 029,12

Тагильцева О.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8(3439)396192,
glavbukh@kuat.su

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

4 053 637,58

-82 497,09

деятельность

4 136 134,67

6

403 779,81

Итого

25 047 329,51

120 768 737,76

6 151 455,39

114 617 282,37

7


