ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

ОТЧЕ	Т О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области "Каменск-Уральский агропромышленный техникум"	по ОКПО	02522429
		<u> </u>	6643004108
Обособленное подразделение			
Учредитель	Министерство образования и молодежной политики Свердловской области	по ОКТМО	65740000
		по ОКПО	00073358
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	6661077317
щего полномочия учредителя		Глава по БК	012
Периодичность: годовая		_	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	15 888 673,95	65 257 956,91	3 169 054,84	84 315 685,70
Доходы от собственности	030	120	-	-	488 916,86	488 916,86
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	457 116,86	457 116,86
Иные доходы от собственности		129	-	-	31 800,00	31 800,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	67 258 451,00	2 085 850,38	69 344 301,38
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	67 258 451,00	1 932 697,33	69 191 148,33
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	153 153,05	153 153,05
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	123 437,60	123 437,60
в том числе: Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и		141			122 427 (0	122 427 (0
нарушение условий контрактов (договоров)		141	-	-	123 437,60	123 437,60
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	15 888 673,95	-	-	15 888 673,95
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	15 888 673,95	-	-	15 888 673,95
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-2 000 494,09	-	-2 000 494,09
в том числе:						

Доходы от выбытия активов 172 - 2 000 494,09 - 2 000 494,09

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	дарственному заданию	б	7
Прочие доходы	100	180	_	_	_	
в том числе	100	100				
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	470 850,00	470 850,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от						
организаций (за исключением сектора государственного управления и		400			450.050.00	45005000
организаций государственного сектора)		192	-	-	470 850,00	470 850,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+	150	200	15 572 210 15	71 127 010 72	2 727 767 57	00.420.007.45
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	15 573 318,15	71 127 910,73	3 737 767,57	90 438 996,45
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	2 391 487,56	46 269 318,36	611 146,11	49 271 952,03
в том числе		211	1 02 (700 00	25 527 222 20	460,000,14	27.042.102.52
Заработная плата		211	1 836 780,00	35 537 333,39	469 080,14	37 843 193,53
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	1 600,00	400,00	2 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	554 707,56	10 730 384,97	141 665,97	11 426 758,50
Оплата работ, услуг	170	220	8 663 833,29	15 410 568,02	1 947 074,80	26 021 476,11
в том числе						
Услуги связи		221	-	85 315,65	25 258,26	110 573,91
Коммунальные услуги		223	-	5 788 391,65	272 685,96	6 061 077,61
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8 439 083,29	5 165 454,45	1 042 195,00	14 646 732,74
Прочие работы, услуги		226	224 750,00	4 333 243,11	594 001,26	5 151 994,37
Страхование		227	-	38 163,16	12 934,32	51 097,48
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	405 282,10	177 039,33	3 417,55	585 738,98
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	405 282,10	-	-	405 282,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	177 039,33	3 417,55	180 456,88
Расходы по операциям с активами	250	270	59 894,20	9 054 265,02	976 172,50	10 090 331,72
в том числе						
Амортизация		271		7 034 967,59		7 034 967,59

Расходование материальных запасов		272	59 894,20	2 019 297,43	976 172,50	3 055 364,13
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0303/21 С. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	4 052 821,00	216 720,00	199 956,61	4 469 497,61
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	216 720,00	72 086,00	288 806,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	570,61	570,61
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	4 052 821,00	-	-	4 052 821,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	127 300,00	127 300,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		315 355,80	-5 869 953,82	-684 823,73	-6 239 421,75
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		315 355,80	-5 869 953,82	-568 712,73	-6 123 310,75
Налог на прибыль	302		-	-	116 111,00	116 111,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		_	-3 554 060,80	165 725,69	-3 388 335,11
Чистое поступление основных средств	320		-	-3 601 877,71	-	-3 601 877,71
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	195 707,30	3 433 089,88	-	3 628 797,18
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	195 707,30	7 034 967,59	-	7 230 674,89
Чистое поступление материальных запасов	360		-	31 864,68	170 357,63	202 222,31
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	179 542,70	2 051 162,11	1 146 530,13	3 377 234,94
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	179 542,70	2 019 297,43	976 172,50	3 175 012,63
из них:						

Форма 0503721 с. 4

	T		_			Форма 0303721 С. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	66 892 597,02	3 727 527,96	70 620 124,98
уменьшение затрат	392	X	-	66 892 597,02	3 727 527,96	70 620 124,98
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	15 952,23	-4 631,94	11 320,29
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		315 355,80	-2 315 893,02	-850 549,42	-2 851 086,64
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		6 969 317,68	15 673 694,80	-446 769,61	22 196 242,87
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		6 176 716,68	11 552,89	-793 408,64	5 394 860,93
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	22 181 454,70	67 289 855,25	4 391 589,16	93 862 899,11
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	16 004 738,02	67 278 302,36	5 184 997,80	88 468 038,18
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		792 601,00	15 662 141,91	346 639,03	16 801 381,94
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	28 563 152,39	184 363 587,48	4 007 185,61	216 933 925,48
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	27 770 551,39	168 701 445,57	3 660 546,58	200 132 543,54

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		6 653 961,88	17 989 587,82	403 779,81	25 047 329,51
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		5 861 360,88	372 591,60	-82 497,09	6 151 455,39
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	28 318 245,78	88 396 854,40	4 053 637,58	120 768 737,76
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	22 456 884,90	88 024 262,80	4 136 134,67	114 617 282,37
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	792 601,00	17 662 636,00	491 666,24	18 946 903,24
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	-45 639,78	-5 389,34	-51 029,12

Главный бухгалтер

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

77C2A912D475EEE1FDFC41ADC4FE6F8B Сертификат: Владелец: Действителен:

Некрасов Сергей Иванович с 23.11.2023 по 15.02.2025

Дата подписи: 04.02.2025 10:25:06

(полпись)

тикрасов С.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: Владелец: Действителен: 2CB089E2BD4229B37518409D35BE4317 Тагильцева Ольга Викторовна

с 20.05.2024 по 13.08.2025 Дата подписи: 04.02.2025 10:23:15

(полнись)

тагильцева О.В.

Руководитель

(расшифровка полниси) (расшифровка полниси)

	(подинев)	(расшифровка подш		(одинев)	(равшифровиа подинен)
		Централизованная бухгалтерия	государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области "Каме агропромышленный техникум", 1036600620869, 6643004108, 661201001, 623417, Свердловская область. Уральский, ул. Механизаторов, 20			
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(наименование, ОГРН,	, ИНН, КПП, местонахождение) (расшифровка подписи)
Исполнитель	Главный бухгал (должность)	птер (подпись)		Тагильцева О.В. (расшифровка подписи)	8(3439)396192, glavbukh@kuat.su (телефон, e-mail)	

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2025 Главный бухгалтер(Тагильцева Ольга Викторовна, Сертификат: 2CB089E2BD4229B37518409D35BE4317, Действителен: с 20.05.2024 по 13.08.2025),Руководитель(Некрасов Сергей Иванович, Сертификат: 77C2A912D475EEE1FDFC41ADC4FE6F8B, Действителен: с 23.11.2023 по 15.02.2025)